Batı duvarının güneyindeki madalyonun ortasında “Talha İbn-i Abdullah”,

altında “Radiya’llahı Anhu” yazısı, ortadaki madalyonun ortasında “Hüseyin”, üst

tarafında “Radiya’llahı Anhu”, altında ise “Halil” ismi ile “1402” tarihi yer almakta ve

buradan madalyonlar üzerindeki yazıların Halil Hoca tarafından H. 1402 (M. 1981)

yılında yapıldığı anlaşılmaktadır. Batı duvarının kuzeydeki madalyonun ortasında ise

“Hasan”, üst tarafında “Radiya’llahı Anhu” yazısına yer verilmiştir.

Caminin dış cepheleri süslemesiz sade tutulmuşken, harim de mihrap ve pencere

üstleri alçı, strüktürel sistem ise kalem işi süslemelerle bezenmiştir.

bitkisel motiflere yer verilmiştir. Madalyonun içerisinde, etrafı yeşil yapraklarla çevrili,

kırmızı renkli, taç yapraklı çiçek motifi bulunmaktadır (Res. 100).

Yapının inşa kitabesi bulunmamaktadır. Harimin üzerini örten ahşap kiriş

üzerinde kalem işi ile yazılmış H.1283 (M. 1866) tarihi kalem işi süslemelerin yapım

tarihi olmalıdır. Yapıda muhtemelen bu tarihten birkaç yıl önce inşa edilmiş olmalı.

Yapının mihrap, duvar ve tavandaki batılılaşma dönemi süsleme motifleri de bu tarihi

doğrular niteliktedir. Ayrıca Burdur merkezdeki M. 1861-62 tarihli Mustafa

alan günümüze ulaşmayan tekkenin tapu kadastro kayıtlarında yer alan 566 numaralı H.

978 (M. 1570-1571) tarihli Evkaf Defterinden Onacak Dede adlı bir kişi tarafından

yaptırıldığı anlaşılmaktadır
87

. Yine yapı ile ilgili Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi’nde

mezraadarlık ve zaviyedarlık görevlerine yapılan atamalarla ilgili H. 1246 (M. 1830)

tarihli bir belge bulunmaktadır
88

. Türbe ise Onacak Veli Dede’nin ölümü üzerine

yaptırılmış olmalıdır. Ölüm tarihi kesin olarak bilenmeyen Onacak Dede’nin türbesinin,

M. 1570-1571 tarihli belgeden yola çıkarak, 16. yüzyılın ikinci yarısında yaptırılmış

olabileceğini söyleyebiliriz.

(Res.176);

صحبالخیرت والحسنت -1

جهانكَیر اوغلى حسین اغا -2

سنه ۵۲۳۱ ……………-3

1-Sahib’ül hayrat vel hasenat

2-(Cihangir) oğlu Hüseyin ağa

3- sene 1325

Sarnıcın üzerindeki kitabesinde yer alan 1325 tarihinin Rumi ya da Hicri olup

olmadığı belirtilmemiştir. Bu nedenle yapı ya H. 1325 (M. 1907) yılında ya da R. 1325

(M. 1909) yılında Hüseyin Ağa tarafından yaptırıldığı anlaşılmaktadır.

137

Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu Arşivleri, 29/06/1999 tarihli 4259 sayılı karar.